
2022年 3月吉日 

お客様各位 

ハルナプロデュース株式会社 

東京開発室 新設のご案内 

 

 

 

拝啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、ハルナプロデュース株式会社 マーケティング本部として、東京本社近く

に開発室を設ける運びとなりました。 

従来の群馬県のハルナプラントに隣接する開発部門と、今回新設する東京開発室との連

携により、提案力の強化と提案スピードの向上と、尚且つお客様とさらなる接点の強化を

図ることを目的として、新たに東京にも開発室を設立することとなりました。 

これを機に、お客様と共に味づくりができるよう、そして皆様のご期待に添えますよう一

層努力してまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご支援ご指導をいただきますよう、心よ

りお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

・オープン日：4月 4日（月）仮 

・場所：東京事務所より、徒歩約 15分 

・住所：東京都中央区八丁堀 2-15-11 

・地図：右記参照 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら弊社担当営業へお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

           以上 


